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De senaste åren har det rapporterats om att kostnaderna för barn- och ungdomsidrotten stiger, 
vilket riskerar att stänga ute barn från familjer med mindre resurser. Sponsring kan vara en 
viktig inkomstkälla för många idrottsföreningar som hjälper dem att hålla nere 
medlemsavgifter. Stadens uppgift bör vara att underlätta, inte försvåra, föreningarnas 
möjligheter att få in sponsorer. Även om arenans ordinarie namn alltid ska stå som det tydliga 
anläggningsnamnet, borde det också kunna finnas sponsorskyltar på den yttre fasaden. Utöver 
det bör föreningar självklart kunna sätta upp sponsorskyltar inne i idrottsanläggningarna, där 
flera olika sponsorer kan synas parallellt. 

Genom detta kan vi förena behovet av tydliga anläggningsnamn för stockholmarna med 
föreningarnas behov av intäkter. Staden, genom idrottsnämnden, finns till för våra föreningar 
och för barn och unga som vill idrotta. Därför ska vi också säkerställa att de får de bästa 
möjliga förutsättningarna att bedriva sin verksamhet och hålla nere kostnaderna för att idrotta. 

Centerpartiet och Liberalerna har noterat att det förekommit fall där idrottsföreningar på egen 
hand sålt namnen på stadens idrottsanläggningar till sponsorer. Vi förstår att detta har sin 
bakgrund i föreningarnas behov av intäkter då sponsring ofta är helt avgörande för ekonomin. 
Samtidigt ska inte enskilda klubbar olovligen själva ändra anläggningars namn. Det är viktigt 
att stadens idrottsanläggningar har tydliga namn så att de enkelt kan hittas och kännas igen av 
våra medborgare. 

Med anledning av detta undrar vi: 

1. Hur ser den gällande rutinen ut för att godkänna sponsornamn på stadens egna 
idrottsanläggningar, både på ytterfasaden och inne i lokalerna? 

 
2. Varför nekades möjligheten att ha sponsorskyltar på arenans utsida med det ordinarie 

namnet tydligt utsatt?  
 

3. Vilka blir de ekonomiska konsekvenserna för föreningarna när staden inte tillåter 
föreningar att få ha sponsornamn på fasaden eller inne i lokalerna?  

 


